[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017

№ 788
О внесении изменений в постановление главы района от 10.01.2013  № 15 (ред. от 31.05.2016) «Об образовании избирательных участков на территории Гусь-Хрустального района»
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Краснооктябрьское (сельское поселение), Уляхинское (сельское поселение) и главы администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение), по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы района от 10.01.2013  № 15 (ред. от 31.05.2016) «Об образовании избирательных участков на территории Гусь-Хрустального района», изложив строки 5 – 8, 15 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 02.06.2017 №  788
	№

п/п
	№

избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной

комиссии (помещение для голосования)
	Состав избирательного участка (населенные пункты)

	5.
	507
	д. Демидово, ул. Центральная, д. 8 (МКОУ Демидовская средняя общеобразовательная школа)
	д. Демидово, д. Аристово, д. Бобры, д. Бутылки, д. Вырытово, д. Евсино, д. Занутрино, д. Курлово, д. Маклаки, д. Михали, с. Нарма, д. Орлово, д. Овинцы, д. Паево, с. Палищи, д. Рязаново, д. Скворцово, д. Спудни, д. Старково, д. Тальново, д. Тюрьвищи, д. Шестимирово

	6.
	508
	д. Перово, ул. Школьная, д. 2 (МКОУ Перовская основная общеобразовательная школа)
	д. Перово, д. Мокрое – дома с 1 по 14; д. Часлицы

	7.
	509
	д. Мокрое, д. 121 (здание администрации МО Демидовское)
	д. Мокрое – дома с 15 по 114; пос. Ильичёво, д. Шевертни

	8.
	510
	д. Аксёново, ул. Лесная, д. 2 (Аксёновский сельский дом культуры)
	д. Аксёново, д. Бараново, пос. Герольд, д. Маслиха, пос. Нагорный, д. Окатово, д. Савиково, д. Степаново, с. Цикуль

	15.
	517
	д. Уляхино, ул. Колхозная, д. 127 (МКОУ Уляхинская основная общеобразовательная школа)
	д. Уляхино, д. Ильичёвка, д. Красный посёлок, д. Сивцево, д. Трушкино